
 

 

Expediente n.º: 16/2025 

Resolución con número y fecha establecidos al margen 

Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos 

  

  

RESOLUCION DE PRESIDENCIA 

Expirado el plazo de presentación de subsanaciones en las pruebas de selección de MONITOR O 

MONITORA DE OCIO Y TIEMPO LIBRE PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO 

TEMPORAL Y POSIBLES NECESIDADES DE CONTRATACIÓN.  

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 

del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y 

de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la 

Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el 

artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,  

  

RESUELVO  

  

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos: 

  

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 

  

Nº de identificación fiscal Nombre 

***7111** AITANA OCHOA ROS 

***3401** AMAIA CORAO OCHOA 

***7150** AMAIA GÓRRIZ SUESCUN 

***1373** ÁNGELA DÍEZ RESA 

***4204** ANNE REINARES FLORISTÁN 

***5951** CARLA CILLERO DELGADO 

***7718** CARLA LÓPEZ ROS 

***1402** CARMEN LOS ARCOS CAMBRA 

***7950** CLARA MIRANDA GARCÉS 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
9G

M
W

LC
94

M
R

LX
Q

W
H

C
KS

4A
4K

KY
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

er
vi

ci
os

oc
ia

le
sc

ad
re

ita
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

4 



 

 

***3790** ELIZABET IRISARRI MOLVIEDRO 

***3862** EUGENIA LASHERAS MALO 

***5714** FRANCISCO JAVIER MARÍN MONTOYA 

***6185** IÑIGO SALCEDO HERRERO 

***7511** ISABEL LAFRAYA SEGURA 

***7508** LAURA ARAGÓN OCHOA 

***1396** LAURA PEJENAUTE ROS 

***6228** LUCÍA FLORISTÁN CARDONA 

***3944** MAITANE CASAL IRIGARAY 

***7145** MALENA ARRONDO FERNÁNDEZ 

***7212** MARÍA GUILLORME TORRES 

***7751** MARÍA GUTIÉRREZ TORRES  

***1901** MARÍA VICTORIA ENCISO GARCÍA 

***7097** MARINA SESMA DELGADO 

***7258** NAHIA GARCÉS DURÁN 

***3325** NEREA VÉLEZ ZARATIEGUI 

***7145** PAOLA ARRONDO LAURIA 

***7169** RAQUEL MARTÍNEZ PARDO 

***2225** SABRINA SAMANES PÉREZ 

***5981** SARA LISSANE 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
9G

M
W

LC
94

M
R

LX
Q

W
H

C
KS

4A
4K

KY
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

er
vi

ci
os

oc
ia

le
sc

ad
re

ita
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

4 



 

 

***7093** SHEYLA GRANDE BARRIOS 

***7983** TATIANA RADA BLASCO  

***2094** UXUE FERNÁNDEZ IRISARRI 

***7039** VERÓNICA CIORDIA VARGAS 

***1373** ZAIRA SERRANO MORA 

 

  

EXCLUIDOS: 

  

Nº de identificación fiscal Nombre Motivo de la exclusión  

***3962** AINARA ISLA BUGALLO 

Falta de adjuntar la titulación 

exigida en las bases, el 

certificado de vida laboral y 

el DNI. 

***1559** ÁNGEL CATALÁN ARELLANO 

Falta de adjuntar el DNI, la 

titulación exigida en las 

bases y el certificado de vida 

laboral.  

***7958** ARTEM VILLAFRANCA SOLA 
Falta de adjuntar la titulación 

exigida en las bases.  

***3640** DELIA JORDÁN GUERRA 
Falta de adjuntar la titulación 

exigida en las bases.  

***7144** IKER PRAT MALO 
Falta adjuntar la titulación 

exigida en las bases.  

***8431** IMAN DAHMANI BOUGADIMA 
Falta adjuntar la titulación 

exigida en las bases. 

***8432** KHADIJA DAHMANI BOUGADIMA 
Falta adjuntar la titulación 

exigida en las bases. 

***8724** LARA MENDI MARTÍNEZ 

Falta de adjuntar el DNI, la 

titulación exigida en las 

bases y el certificado de vida 

laboral.  

***5368** 
LETICIA CARVALHO DE 

OLIVEIRA 

Falta adjuntar la titulación 

exigida en las bases. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
9G

M
W

LC
94

M
R

LX
Q

W
H

C
KS

4A
4K

KY
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

er
vi

ci
os

oc
ia

le
sc

ad
re

ita
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

4 



 

 

***5605** PABLO RAMÍREZ LOZANO 

Falta adjuntar el DNI, la 

titulación exigida en las 

bases y el certificado de vida 

laboral.  

***7275** MARÍA GARCÍA IZAL 
Solicitud fuera del plazo 

indicado en las bases.  

  

  

SEGUNDO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para su conocimiento. 

  

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en la sede electrónica de la 

Mancomunidad de Servicios Sociales de Base  

(https://serviciosocialescadreita.sedelectronica.es/info.0)  y, en la Página Web de la propia 

Mancomunidad (https://sedesocial.es/convocatorias-plazas/monitor-a-de-ocio-y-tiempo-libre/) 

  

CUARTO. Se convoca a todas las personas admitidas para la realización de la prueba el LUNES 9 

DE JUNIO, A LAS 9:30 HORAS, EN EL CENTRO CÍVICO DE CADREITA (Plaza Don 

Justo). Los aspirantes deberán ir provistos del DNI o documentación equivalente. 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
9G

M
W

LC
94

M
R

LX
Q

W
H

C
KS

4A
4K

KY
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

er
vi

ci
os

oc
ia

le
sc

ad
re

ita
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

4 

https://serviciosocialescadreita.sedelectronica.es/info.0
https://sedesocial.es/convocatorias-plazas/monitor-a-de-ocio-y-tiempo-libre/

		esPublico Gestiona - Mancomunidad de Servicios Sociales de las Villas de Arguedas, Valtierra, Villafranca, Milagro y Cadreita
	2025-05-29T11:04:52+0200
	Cadreita
	BERTA PEJENAUTE PRAT - 52445406R (FIRMA)
	Lo acepto




